______________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 034/24

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público
que fará realizar Procedimento Licitatório, aprovado por ato da
Diretoria Executiva. Objeto: Serviço de substituição do
cercamento das Estações de Redução de Pressão – ERP, nos
municípios de Araquari, Blumenau, Criciúma, Forquilhinha,
Gaspar, Içara, Indaial, Jaraguá do Sul, Nova Veneza e Tijucas.
Edital: website licitacoes-e.com.br sob o nº 1050719; e no site
www.scgas.com.br. Recebimento e abertura das Propostas
até o dia 09/08/2024, às 09h00min. Início da Sessão de
Disputa de Preços: às 9h15min do dia 09/08/2024 no Portal
Licitações-e do Banco do Brasil. Código de Registro no
TCE-SC: 10458998CE3ABD491BF624C0DD1BC59A7974F3AC

Osny Belarmino da Silva Filho
Presidente da Comissão de Licitação

		2024-07-17T15:07:42-0300
	OSNY BELARMINO DA SILVA FILHO:29067758949